Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 49

имени Героя Советского Союза Михаила Вишневского
350075, город Краснодар, улица им.Стасова, 167, тел/факс (861)231-24-40

e-mail: school49@kubannet.ru

ПРИКАЗ

09.07.2025 г.                                                              № 509- У

г.Краснодар

О зачислении в первый класс на 2025-2026 учебный год

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 №458

(ред.от 23.01.2023) «Об утверждении Порядке приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

образования», частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании заявлений

родителей (законных представителей) ребенка и представленных ими документов,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в первый класс  МАОУ СОШ № 49 с 01.09.2025г. на 2025-2026

учебный год детей, не зависимо от регистрации по месту жительства на

закрепленной территории за образовательным учреждением в количестве

десяти человек согласно списку (приложение №1 к приказу).

     Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора                              Т.В.Ивашева

		2025-07-14T15:22:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА ВИШНЕВСКОГО